ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2021 года                                                                                            № 198

О созыве внеочередной 56-й сессии Псковской городской Думы
шестого созыва

В соответствии со статьей 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 06 октября 2021 года в 16.00 внеочередную 56-ю сессию Псковской городской Думы шестого созыва в зале заседаний Псковской городской Думы по адресу: г. Псков, ул. Некрасова, д.14 и включить в проект повестки дня сессии следующий вопрос:
1) О внесении изменения в Решение Псковской городской Думы № 1661 от 28 сентября 2021 года «О проведении конкурса на замещение должности Главы Администрации города Пскова».

[bookmark: _GoBack]

Глава города Пскова                                                                   	       Е.А. Полонская